[image: image1.png][l |

川工办发〔2018〕59号

四川省国防科学技术工业办公室

关于组织开展四川军工系统危险化学品
安全专项检查工作的通知
各有关单位：
现将《国防科工局关于开展危险化学品安全专项检查的通知》（科工安密〔2018〕140号）转发你们，请各单位认真贯彻落实。

按照国家国防科工局的工作部署和要求，我办制定了《四川军工系统危险化学品安全专项检查计划安排表》，请相关单位结合实际，制定本单位危险化学品安全专项检查实施方案，认真组织开展自查自改，填写完善相关表格，形成专题报告，并于7月1日前报送至我办安全保密处，联系人：马光睿；联系电话：028－86621435。

2018年3－7月期间，我办将按照计划安排，对相关单位危险化学品安全专项检查情况进行督查。

附件：1．国防科工局关于开展危险化学品安全专项检查的通知
2．四川军工系统危险化学品安全专项检查计划安排表
                        四川省国防科学技术工业办公室
 2018年2月27日
抄送：省政府安委会。
四川省国防科工办秘书处             2018年2月27日印

  — 2 —